С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                         тел.(факс) № 25-1-23
    РЕШЕНИЕ №  65
                                                                                       от «01» марта 2021г.

	О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое», решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» от 26.01.2021г. № 62 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» и  избрания главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» и в связи с началом  процедуры формирования конкурсной комиссии Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» в количестве 8 человек в следующем составе:
Черных Александр Семенович – первый заместитель главы МО «Хоринский район» по финансово-экономическим вопросам;
Балмаев Бато-Мунко Федорович  - руководитель аппарата (управляющий делами) Администрации МО «Хоринский район»;
Видутова Татьяна Владимировна – начальник отдела имущественных и земельных отношений МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством и имуществом»;
Ринчинова Наталья Дамбаевна – начальник отдела по правовому и нформационному сопровождению деятельности Администрации МО «Хоринский район»
 Бакирова Елена Ивановна – заведующая МБДОУ Верхне-Талецкий детский сад «Колокольчик», депутат Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»

Галичкина Ольга Васильевна – пенсионер, депутат Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
Челондаева Марина Дмитриевна – лесничий ОО и ОД Верхне-Талецкого лесничества, депутат Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
Чимитцыренов Николай Мункуевич – временно не работает, депутат Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» Миронова Н.Г.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  посредством размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования  сельского поселения «Верхнеталецкое», а также в районной газете «Удинская Новь».
4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      Ю.Л.Филиппов
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      Н.Г. Миронов